
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ

Νάουσα  04/04/2024
Αριθ. Πρωτ.: 11013/2024

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Α/Α 320

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
50.000,0010.6643 - Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και

φωτισμό
21.446,57

50.000,00 21.500,00 7.053,43

10.000,0015.6641 - Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για
κίνηση μεταφορικών μέσων

4.067,34
10.000,00 5.900,00 32,66

257.000,0015.6643.000 - Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και
φωτισμό

107.676,61
257.000,00 102.910,00 46.413,39

130.000,0015.6643.001 - Προμήθεια καυσίμων  για θέρμανση και
φωτισμό - πρώην Ν.Π.Κ.Κ.Π.ΑΛ.

64.808,00
130.000,00 65.190,00 2,00

20.000,0020.6411 - Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων κεταφορικών
μέσων (καύσιμα λιπαντικά διόδια κ.λ.π.)

5.664,37
20.000,00 5.000,00 9.335,63

245.000,0020.6641 - Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για
κίνηση μεταφορικών μέσων

102.196,37
245.000,00 127.000,00 15.803,63

12.200,0020.6644.001 - Προμήθεια χημικά πρόσθετα και χημικά
παρασκευασμένα προστασίας αυτ/των για τις ανάγκες
των οχημάτων και μηχ/των του Δήμου Νάουσας

10.493,30
12.200,00 1.700,00 6,70

18.000,0030.6411 - Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων μεταφορικών
μέσων (καύσιμα λιπαντικά διόδια κλπ).

8.369,47
18.000,00 8.000,00 1.630,53

190.000,0030.6641 - Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για
κίνηση μεταφορικών μέσων

82.401,06
190.000,00 79.325,05 28.273,89

35.000,0030.6643 - Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και
φωτισμό

11.857,77
35.000,00 6.500,00 16.642,23

1.   Τις διατάξεις:
Έχοντας υπόψη:

 β. Του Νόμου 4412/16,4555/18
γ. Του π.δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεωσεων απο τους διατάκτες" (Α'145)

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους τετρακόσιες σαράντα έξι χιλιάδες είκοσι πέντε Ευρώ και πέντε Λεπτά
(446.025,05 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω
KAE του οικονομικού έτους 2024 για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (2024-2026)

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

5.   Την Απόφαση  ΔΣ 301/23 & 67/24

4.   4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού
διάθεσης.

3.   Το υπ΄αριθμ. 11004/2024 τεκμηριωμένο αίτημα απο ............................................................................................... περί
της αναγκαιότητας για "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ (2024-2026)"

ΑΔΑ: 9ΟΣ3ΩΚ0-ΡΩΖ





ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ

Νάουσα  04/04/2024
Αριθ. Πρωτ.: 11013/2024

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πολυετής Υποχρέωση

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριμμένος Π/Υ

Διαμορφωμένος Διά της παρούσης

Διατεθέντα

Υπόλοιπο
16.000,0035.6411 - Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων μεταφορικών

μέσων
4.044,06

16.000,00 10.000,00 1.955,94

20.000,0035.6641 - Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για
κίνηση μεταφορικών μέσων

7.228,85
20.000,00 12.000,00 771,15

4.000,0035.6643 - Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και
φωτισμό

1.081,94
4.000,00 500,00 2.418,06

3.000,0045.6643 - Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και
φωτισμό

1.081,93
3.000,00 500,00 1.418,07

Σύνολο: 446.025,05

ΚΑΕ:02.10.6643 Έτος:2024 Ποσό:21.500,00 , ΚΑΕ:02.15.6641 Έτος:2024 Ποσό:5.900,00 , ΚΑΕ:02.15.6643.000 Έτος:2024
Ποσό:102.910,00 , ΚΑΕ:02.15.6643.001 Έτος:2024 Ποσό:65.190,00 , ΚΑΕ:02.20.6411 Έτος:2024 Ποσό:5.000,00 , ΚΑΕ:02.20.6641
Έτος:2024 Ποσό:127.000,00 , ΚΑΕ:02.20.6644.001 Έτος:2024 Ποσό:1.700,00 , ΚΑΕ:02.30.6411 Έτος:2024 Ποσό:8.000,00 ,
ΚΑΕ:02.30.6641 Έτος:2024 Ποσό:79.325,05 , ΚΑΕ:02.30.6643 Έτος:2024 Ποσό:6.500,00 , ΚΑΕ:02.35.6411 Έτος:2024 Ποσό:10.000,00 ,
ΚΑΕ:02.35.6641 Έτος:2024 Ποσό:12.000,00 , ΚΑΕ:02.35.6643 Έτος:2024 Ποσό:500,00 , ΚΑΕ:02.45.6643 Έτος:2024 Ποσό:500,00 ,
ΚΑΕ:02.10.6643 Έτος:2025 Ποσό:43.000,00 , ΚΑΕ:02.15.6641 Έτος:2025 Ποσό:12.401,66 , ΚΑΕ:02.15.6643.000 Έτος:2025
Ποσό:205.924,00 , ΚΑΕ:02.15.6643.001 Έτος:2025 Ποσό:145.090,00 , ΚΑΕ:02.20.6411 Έτος:2025 Ποσό:8.419,50 , ΚΑΕ:02.20.6641
Έτος:2025 Ποσό:229.703,00 , ΚΑΕ:02.20.6644.001 Έτος:2025 Ποσό:10.900,00 , ΚΑΕ:02.30.6411 Έτος:2025 Ποσό:15.035,30 ,
ΚΑΕ:02.30.6641 Έτος:2025 Ποσό:118.189,00 , ΚΑΕ:02.30.6643 Έτος:2025 Ποσό:13.000,00 , ΚΑΕ:02.35.6411 Έτος:2025 Ποσό:15.888,15
, ΚΑΕ:02.35.6641 Έτος:2025 Ποσό:28.294,00 , ΚΑΕ:02.35.6643 Έτος:2025 Ποσό:1.000,00 , ΚΑΕ:02.45.6643 Έτος:2025 Ποσό:1.000,00 ,
ΚΑΕ:02.10.6643 Έτος:2026 Ποσό:21.500,00 , ΚΑΕ:02.15.6641 Έτος:2026 Ποσό:5.887,00 , ΚΑΕ:02.15.6643.000 Έτος:2026
Ποσό:102.910,00 , ΚΑΕ:02.15.6643.001 Έτος:2026 Ποσό:79.979,20 , ΚΑΕ:02.20.6411 Έτος:2026 Ποσό:3.000,00 , ΚΑΕ:02.20.6641
Έτος:2026 Ποσό:103.792,40 , ΚΑΕ:02.20.6644.001 Έτος:2026 Ποσό:9.215,81 , ΚΑΕ:02.30.6411 Έτος:2026 Ποσό:6.000,00 ,
ΚΑΕ:02.30.6641 Έτος:2026 Ποσό:38.864,60 , ΚΑΕ:02.30.6643 Έτος:2026 Ποσό:6.500,00 , ΚΑΕ:02.35.6411 Έτος:2026 Ποσό:5.722,10 ,
ΚΑΕ:02.35.6641 Έτος:2026 Ποσό:14.000,00 , ΚΑΕ:02.35.6643 Έτος:2026 Ποσό:500,00 , ΚΑΕ:02.45.6643 Έτος:2026 Ποσό:500,00.

Έτος:2024 Ποσό:446.025,05 , Έτος:2025 Ποσό:847.844,61 , Έτος:2026 Ποσό:398.371,11. Σύνολο:1.692.240,77.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Δ.Η.Π. ΝΑΟΥΣΑΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΛΔΟΥΡΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους τετρακόσιες σαράντα έξι χιλιάδες είκοσι πέντε Ευρώ και πέντε
Λεπτά (446.025,05 €) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της
πίστωσης των λογαριασμών:
30.6643, 10.6643, 15.6643.000, 15.6643.001, 15.6641, 35.6411,
20.6644.001, 45.6643, 20.6641, 35.6643, 20.6411, 30.6411,
35.6641, 30.6641
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 320 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

Ο προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας

Κοινοποίηση:
Υπηρεσία Επιτρόπου Ημαθίας

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ.

ΑΔΑ: 9ΟΣ3ΩΚ0-ΡΩΖ




		2024-04-04T12:30:26+0300
	Athens




